1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 669                                             Ivaiporã, Quinta-Feira, 15 de Outubro de 2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 22/2020

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: AUTO POSTO DO CARMO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GASOLINA
COMUM E ÓLEO DIESEL S10 PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS VINCULADOS AO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª R.S DE IVAIPORÃ.

VALOR TOTAL: R$ 8.976,00 (oito mil, novecentos e setenta e seis reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15 de outubro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 15 de outubro de 2020.

Ivaiporã, 15 de outubro de 2020.
.

  _____________________                                           ______________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                     NOEL DO CARMO
     PRESIDENTE DO CIS                                                     REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2020 às 21:58:37

                               1 / 2

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 669                                             Ivaiporã, Quinta-Feira, 15 de Outubro de 2020

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 100/2020
Inexigibilidade Nº 72/2020

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA AREA DA SAUDE, CONFORME
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2020
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 72/2020 atende a todos os requisitos
do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente
Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 72/2020, para a
contratação dos serviços supramencionado, com a empresa JP PEREIRA LABORATÓRIO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.769.626/0001-95, no valor de R$ 2.761,98 (dois mil, setecentos e sessenta
e um reais e noventa e oito centavos).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 15 de outubro de 2020.

ENF.CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/10/2020 às 21:58:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-10-15T21:58:37-0300